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专业搬家搬厂、单位、学校、钢琴
拆装家具 长短途搬家货运

63583008
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64619868全
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优
质
优
价
13888089593
招搬运工数名，工资4000元

64108602

鸿信搬家
专业搬家搬厂、地州货运
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65366088
63199828金牛

金牌服务满意收费
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顺达 67166253
68242668
搬家，200元起

全
天
入
城

顺美“搬家”我们是专业的
车 辆 全 天 入 城

63119111
65701002

春苑
招驾驶员 2 名
68235988
搬家搬厂专业钢琴拆装

搬家·生活服务 家政·保洁·防水

家政·保洁·擦玻璃65021997
催乳13987161671小时工13308853459
美缝15969485417油烟机13312583663

兴洁家政，价格从优18725094787
妇联钟点做饭陪护月嫂64128233

●云南人专业防水30年13888140857
●刮粉墙砖新旧房子装修18786033014
●十八年疏通水电改管钻孔63360142

肖青遗失商品房买卖合同登记
备案表，合同登记号：（KM2
010121746529）声 明 作 废 。

西山区城中村改造 47 号片区苏家村回迁安置分房公告
西山区城中村改造47号片区苏家村回迁安置户享有西山区城中村改造47号片区苏家村回迁安置权益，现安

置房建设完毕,已具备分房条件，为切实做好西山区城中村改造47号片区苏家村安置房分房工作，根据《西山区城
中村改造47号片区苏家村回迁安置分房方案》，现将相关分房事宜公告如下：

一、本次回迁安置对象：本次回迁对象为西山区城中村改造47号片区苏家村回迁安置范围内《房屋征地拆迁安置
补偿协议》约定的"乙方"，具体分房名单以签订的《房屋征地拆迁安置补偿协议》为准。二、分房地点：昆明市西山区兴
苑路延长线山海城邦·马街摩尔城一期项目C地块S4幢一层119#、120#回迁安置办公室。三、分房日常安排：（一）发
布回迁安置房分房公告：2020年11月2日-2020年11月4日。（二）选（抽）取房源：2020年11月5日，一天完成回迁
安置，分两轮选（抽）取回迁安置房源，具体时间为：第一轮：2020年11月5日上午9：00-12:00，协议号为001-051；
第二轮：2020年11月5日下午14：30-18:00，协议号为001-051。四、回迁安置户须携带资料：（一）《房屋征地拆迁
安置补偿协议》原件。（二）回迁安置户本人身份证、户口册、婚姻状况证明材料（包括但不限于结婚证、离婚证等）原件
及复印件（三份）。（三）若因特殊原因回迁安置户未能到场，需他人代理分房相关事宜的，必须出具经公证的授权委托
书、受托人除持本人身份证明及公证书原件外，须持本条第1、2项资料。（四）回迁安置户已故的，需提供遗产继承公证
书、法院判决、法院裁定书或其他证明具有参与分房资格的相关法律文书。五、安置房分房原则、房源、流程、费用结
算等相关分房事宜：按照《西山区城中村改造47号片区苏家村回迁安置分房方案》执行，不再另行公告。六、注意事
项：（一）本公告发布后，以电话、张贴公告、报纸等形式通知回迁安置户，请回迁安置户在公告发布后务必保持通讯畅
通，确保按时参与分房。（二）请回迁安置户严格按照本公告第三条规定的时间段前来办理相关回迁安置分房事宜。
若逾期未完成相应阶段事宜办理，未到场参加分房、到而不选、拒绝分房的回迁安置户，所产生的一切后果及法律责
任由回迁安置户本人自行承担。（三）为确保西山区城中村改造47号片区苏家村回迁安置房分房工作顺利进行，望回
迁安置户尽早做好各项准备，对其须提交资料的真实性、合法性、完整性负责。（四）如有疑问，请拨打咨询电话
0871-68107572、或到回迁安置接待中心咨询。（五）本次分房工作由公证机构全程进行公证监督。七、本公告公示期
自公告之日起3日，期满后，开始实施西山区城中村改造47号片区苏家村回迁安置房分房工作。特此公告

西山区城中村改造47号片区工作指挥部
2020年11月3日

于美丽商贸（云南）有限公司遗失中信
银行股份有限公司昆明分行的开户许
可证，核准号J7310052224601，账号
8111901012600290464，登报作废。

通 告
我校员工米月倩，身份证号：

532502******130043，于 2020 年 8 月
26日至今未到岗，也未正式提出离职、
未办理劳动合同解除与工作交接手续。
因无法联系到你，现学校特此登报，于登
报之日起作解除劳动合同处理。

云南长水外国语中学滇池度假区
2020年11月3日

昆明广硕商贸有限公司(帐号：
2502014019330233657)在中国
工商银行股份有限公司昆明北京
路支行预留的公章、财务章、法人
私章各一枚遗失，登报作废。

云南凤宁茶业有限公司不慎遗失银行开
户许可证，开户行：富滇银行轻联支行，
账号：911011010002443887，登报作废。

云南凤宁茶业有限公司在富滇银
行轻联支行登记预留的法人章（法
人：张贵景），登报遗失作废。

云南凤宁茶业有限公司在富
滇银行轻联支行登记的单位
公章遗失，登报遗失作废。

云南凤宁茶业有限公司在富滇
银行轻联支行登记的财务专用
章不慎遗失，登报遗失作废。

被捡拾抚养人：李字龙，男，捡到时
大致年龄3岁。2005年8月下旬被发现
遗弃在云南省昆明市官渡区普照村村口
马路边，由此路过的李饶生（户籍地云南
省昆明市寻甸县羊街镇羊街村委会新发
村）将其捡拾，并一直带着寻找亲生父
母，至今，目前仍暂由李饶生独自抚养。

现进行公告，如有其亲生父母和其
他监护人信息或者其他线索，请及时来
电来信向公安机关反映。公告之后将按
照相关法律法规办理相关手续。
李字龙，联系电话：17587987197

张炜、杨茜遗失云南保利恒泰实业
有限公司开具的收款收据两张，票
号thy3391697金额15万元；票号
3391660金额 5万元，登报遗失。

通 告
余宗文，截止2020年10月29日，你

已连续旷工11天（不含国家法定节假日、
休息日），严重违反了公司劳动纪律。限
你自本通告刊登之日起3天内回公司办
理解除劳动合同等相关手续。逾期不办，
后果自负。特此通告送达。

云南CY集团有限公司
2020年10月30日

昆明佤蒙商务有限公司遗失营业
执照正副本，统一社会信用代码
91530112MA6NN82J4J 发 证 日
期2019年12月31日，登报作废。

云南睹著信息技术服务有限公司遗
失营业执照正副本，统一社会信用代
码91530112MA6P58HK1E发证日
期 2019 年 12 月 31 日，登报作废。●朱兴娇遗失就业失业登记证，证书编

号：53012900621974，登报作废。
● 徐 志 玲 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：
532224198104282123，登报作废。

工程竣工公示
广西地大建设工程有限公司承

建的昆明市阳宗海风景名胜区小街
小学全面改薄工程于2017年01月
1日已竣工验收，如有发现拖欠农
民工工资及材料款现象，请于15日
内及时通过以下方式反映，如未在
公示期间反映，视为已依法处置。
建设单位：昆明市宜良县汤池镇中

心学校
联系人：黄伟
联系电话：13708894562
施工单位：广西地大建设工程有限

公司
联系人：林世强
联系电话：0771-3121586
劳 动 保 障 监 察 监 督 局 ：
0772-2870912

广西地大建设工程有限公司
2020年11月3日

昆明饭店酒润祥老酒收藏
1953年-2019年高度茅台酒、五粮液、剑南春、汾酒、郎酒、
西凤、全兴大曲、董酒、各类洋酒及各地区地方名酒。

收购品类

地址：昆明饭店一层会议室 公交路线：2、5、23、47、50、52、63、71、78、83、89、105东风广场站

广告
18669109898电

话

茅台酒回收价格表

免费鉴定上门收购

年份
1990年
1989年
1988年
1987年
1986年
1985年
1984年
1983年
1982年
1981年

收购价
16500
17000
17500
17800
18000
20000
22000
23000
24000
24500

年份
1980年
1979年
1978年
1977年
1976年
1975年
1974年
1973年
1972年
1971年

收购价
25500
30000
35000
50000
60000
80000
15万
17万
18万
20万

年份
2020年
2019年
2018年
2017年
2016年
2015年
2014年
2013年
2012年
2011年

收购价
2450
2500
2550
2650
2750
2850
2950
3100
3200
3400

年份
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年
1993年
1992年
1991年

收购价
6700
7300
7400
7600
8000
15000
15200
15400
15800
16000

年份
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年
2005年
2004年
2003年
2002年
2001年

收购价
3750
4000
4100
4200
4350
4600
5000
5300
5450
5600

年份
1970年
1969年
1968年
1967年
1966年
1965年
1964年
1963年
1962年
1961年
1960年

收购价
25万
28万
35万
40万
45万
48万
49万
58万
60万
65万
100万

四川昆仑电力工程有限公司遗失昆
明万宝房地产开发有限公司开具的
投标保证金收据，收据号：003
7824，金额 30000 元，登报作废。

云南范家土石方工程有限公司遗失
营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号
530111100194261，发证日期2013
年 11 月 26 日 ，登 报 作 废 。

63334455公告
挂失

沣源路86m2住房出售
三房两卫，带装修家具，价格98万。17608809233陈

“直租”佴家湾单位铺面
每间约 40m2，另外户型及仓库、
办公若干。卢18083861130

河宏路商铺（可做餐饮）急售27平实用面积 50平售 88万，非
诚勿扰。18987094381周老师

综合信息
热线
电话：64110112分类广告

公告 挂失 声明 64110112

厂房出售
自贸区园区地铁旁面
积 1400-2600m2，现房
可按揭13700671926陈

房屋铺面出租
北京路明通巷90号（明通小学附
近)，1-4 层整栋出租（可分租），
面积：1048m2，可办公和酒店，价
格面议（无中介费）。魏女士0871-63133329、15398553571

圆通快递一级网点转让
联系电话13808722076罗先生

现成办公、足疗出租
西北部客运站旁明都酒
店2、3楼各1640平方。
联系电话: 18788161438陆总

●厨房 厕所 疏通 15974845040

曲靖市房屋出租
曲靖市麒麟区麒麟东路中段132号 1幢 1-8层房屋（实用
面积 3869.04m2）出租，可做
办公楼、宾馆等，非诚勿扰。13987420219李先生

西二环边独幢办公别墅出租420㎡ 13888952999
新房二手房出租出售19988442984梁

滇池边度假区独栋出租
独栋 300m2，花园 468m2，高档装
修，配全套家具，适合公司办公、
度假和高端人士居住，价格优惠，
可长期租用。刘女士18100890196

昆明世博大厦十三、十五层出租
建筑面积：1197m2/层。月租：45 元/m2/月。地址：拓东路45号;楼向采光好,适合公司、
机构培训等，交通便利，配套
完善。看房电话：63115290

西贡码头独栋商业急售
1800m2，年租金 160
万，急售2200万。15187999123

文旅城工程抵款铺
面积：20-100㎡，租金高达：300 元/㎡，正对医院门口。
看铺电话：13888948007

回款急售
二环边一层临街特价现铺 50m2，1.8元/m2(税费低)，王19988425337

急售春城映像临街餐饮铺
层高5.4米，年租金16万，总价200
万，看铺联系：13888850612

兴隆花园92.72m2临街旺铺出售
碧鸡广场旁，人居多，位置好，坐北朝南，店
门前空间大，中介勿扰。19979560046

●李建留遗失失业证，证号：5301210015009767，登报作废。

正义坊威远街115号旺铺77m2超宽门面直租13888667471

营业中传统双机带店转让13658893568

●董继琼遗失失业证，证号：5301110019173421，登报作废。

声 明
尊敬的消费者、媒体、各界人士：

我公司旗下艺术写真门店乌托微光摄影因自身经营业务调
整原因，已于2020年08月03日以资产买卖方式将所有资产转让
给受让方，关于此事我公司声明如下：1、乌托微光摄影原有订单客户的后续服务工作由受让方经
营的云南棠潮影像文化传播有限公司全权负责。2、目前本公司旗下无写真业务品牌，不开展相关业务。任何
以本公司名义或“乌托微光”品牌进行的针对艺术写真业务的宣
传、经营行为，均与本公司无关，本公司不对此承担任何形式的责
任。3、本公司未与任何同业或异业商家有品牌授权行为或品牌
授权合作，所有以本公司名义或“乌托微光”品牌进行的品牌宣传
行为及经营行为均属侵权行为，本公司将保留追究侵权主体法律
责任的权利。4、本公司位于五华区教场西路29号、主营业务为婚纱摄影，
请消费者在订单时认真区分识别，避免上当受骗。5、本公司法律顾问为云南德赞律师事务所，本公司将对任何
影响本公司品牌声誉及口碑的行为采取法律措施。

特此声明！
昆明市五华区乌托摄会摄影工作室2020年11月03日

赵燕青遗失 2012 年、2013 年、2016 年失业保险发票，发票号：0014133、0026575、0048020，登报
作废。

声 明
云南科恒投资有限公司：

原公司董事、总经理赵鸿伟（身
份 证 号 ：530103197109291535）2020 年 8 月 3 日已向公司辞去
董事、总经理职务，即日起公司
对外引发的所有事务均与本人
无关，请贵公司尽快办理相关
变更手续。

声明人：赵鸿伟2020年11月3日

李珍兰（身份证号：530113197604222521）遗 失 王 大 桥 小 区
三 栋 103 号 房 屋 租 赁 契 约
本 ，登记作废。

父亲：马兴聪；母亲：陈东芬遗失
儿子马子昊2016年3月14日昆明市
晋宁区第二人民医院的出生医学证
明，编号：P530082042，声明作废。

彩云北路1200m2房屋出租
关上上凹村旁1-6楼，设施齐全，适合
医院、办公、宾馆。13708462850黄 陈明辉遗失昆明恒汇置业有限

公司开具的购买昆明傲珀澜庭
城五期 11 栋 1 单元 21 层 2103
室收款回执单 3 张，票据号：KME4P6392-05-00018995，金
额 ：490007 元 ；票 据 号 ：KME4P6392-05-00018194，金
额 ：20000 元 ；票 据 号 ：KME4P6392-05-00018195，金
额：30000元，登报作废。

云南卓力实业有限公司遗失开
户行为富滇银行昆明五华支行
的 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：J7310034472802，账号：242021010003287606，登报作废。

昆明清清爽爽汽车服务部遗失预
留在富滇银行股份有限公司昆明
新城支行印鉴公章一枚，账号：952031010000133852，登报作废。

呈贡小周商店遗失营业执照副
本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：92530121MA6N3QQQ44，发 证 日
期2018年4月9日，登报作废。

●何平遗失就业创业证，证号：5301010312000291，登报作废。

云南万泉达商贸有限公司遗失公
章入网备案卡，编号：5301000262311；财务专用章入网备案卡，编
号：5301000262312，登报作废。

双机店转让13888861506

声 明
甲方：王维勇，乙方: 美平方

装饰工程有限公司安宁分公司，
于2019年8月22日签订位于云锡
奥城 36栋 2单元 302室的：“装饰
装修工程施工合同”（工期60天），
因乙方自身原因拒不履行合同义
务拖延工期，严重违背契约精
神。甲方声明如下：甲乙双方签
订的“装饰装修工程施工合同”作
废，此合同涉及一切经济纠纷由
乙方承担，甲方保留对乙方的侵
权行为进行追诉的权利。2020年11月3日

刘莉于 2020年 10月 27日不慎遗
失 身 份 证 ，身 份 证 号 ：530103197411281522，声明作废。

通知
赵昌鸿同志（身份证号码530128 ×××××××× 2110）、刘锦顺

同志（身份证号码 532925××××××××031X）、苗剑锋同志（身份证
号码130406××××××××0913）。

以上人员因违反公司规章制
度，现公司做出解除劳动合同关
系的决定。经多次与你们联系未
果，望见报后 15日到公司办理解
除劳动合同关系相关手续，逾期
将视为自动解除劳动合同关系。

云南腾远建筑工程有限公司2020年11月3日

临时股东会决议公告
股东云南云川工贸有限公司：

我司已于 2020年 10月 28 日
下午 14:00 时在 昆明世纪城迎宾
路1号 昆明世纪金源大饭店第十
六会议室召开2020年临时股东会
会议。

本次会议出席现场会议的股
东1家，代表70%的股权。会议议
案采用现场投票方式进行表决，
全部获得了通过。决议情况如
下：1、表决通过了解散昆明原丰
润蔬菜有限公司的议案。2、表决
通过了成立清算组及清算组成员
名单的议案。

特此公告！
昆明原丰润蔬菜有限公司2020年11月3日

债权申报公告
昆明原丰润蔬菜有限公司经股东
会决议解散，并成立清算组对经
营期间以公司名义产生的债务进
行清理。请各债权人于本公告之
日起四十五天内向本公司申报债
权，并提交债权证明材料。逾期
未申报债权的，视为自动放弃。
债权申报地址：云南省昆明市经
济技术开发区昌宏路31号
邮编：650228
联系人：毕春富，13577111031。

昆明原丰润蔬菜有限公司2020年11月3日

声 明
甲方：戴 敏，乙方: 美平方装

饰工程有限公司安宁分公司，于2019年8月22日签订位于云锡奥
城37栋2单元601室的“装饰装修
工程施工合同”（工期60天），因乙
方自身原因拒不履行合同义务拖
延工期，严重违背契约精神。甲
方声明如下：甲乙双方签订的“装
饰装修工程施工合同”作废，此合
同涉及一切经济纠纷由乙方承
担，甲方保留对乙方的侵权行为
进行追诉的权利。2020年11月3日

中共云南省委统一战线工作部遗
失云南省社会团体会费统一票据
（手工）一本，票据号:01693001至01693050，登报作废。

北京天筑基成建筑工程有限公
司遗失招商银行昆明拓东路支
行预留的公章、财务章、法人
（周宁）私章各一枚，账号：871903092710902，登报作废。

公告·挂失
广告
热线：63306561

昆明市五华区仟禧混凝土外加
剂厂遗失在交通银行建设路支
行（账号：531078126010251120072）开户许可证，核准号：J7310005214501，登报作废。

●徐延新遗失失业证，证号：5301990017025975，登报作废。

●柏跃勋遗失 2009年失业保险发
票，票号：01101516，登报作废。

李继安遗失云南凯华房地产有限
公司盛唐城 E1-地下车位一层P307 购房收据，号码：0400632，
金额：2990元整，登报作废。

15年老寄售行转让
带特行证，转经营权，有固定客户

13888057906 赵

●王军遗失2009年失业保险发票，
票号：00884643。

4200m2豪华KTV经营中转让
位置优 刘先生 13678799936

孙涛（身份证号码：530111197610281437）共有人谭嵘，遗失与云南
红云房地产开发有限公司签订的
金江小区4号地块9幢1单元9层901 号房商品房购销合同一份，
登报作废。

●王丽国遗失就业创业证，证号：5301110017100885，登报作废。

●沙红遗失2009年失业保险发票，
票号：08888195，登报作废。

旺铺出租
昆明工美大楼青年路265号临街旺铺一
楼170㎡二楼210㎡直租 13085384979

●赵坤（身份证：530121196204061533）遗失失业就业证，登报作废。足 不 出 户
在 线 登 报


